PORTO VELHO-RO,  TERÇA-FEIRA, 16 DE AGOSTO 2022.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PEDIDO DO TERMO DE OUTORGA PARA POÇO AMAZÔNICO

TOMAS COMERCIO DE MADEIRAS EIRELI, CNPJ: 27.168.980/0001-92,
torna público que REQUER junto à secretaria de estado e
desenvolvimento ambiental - SEDAM o pedido DO TERMO DE OUTORGA
PARA POÇO AMAZÔNICO, localizado na EST LINHA C 85 - GLEBA 43 - LOTE
96 CEP: 76.862-000, Bairro AREA DE EXPANSAO urbana no Município de
Porto Velho/Rondônia, sob as seguintes coordenadas: LAT S 9º42’47.04”
LONG 63º18,37.08”O.

Porto Velho,15 de agosto de 2022.

TOMAS COMERCIO DE MADEIRAS EIRELI
CNPJ: 27.168.980/0001-92

Repres. Legal: ANTÔNIO TOMAS DOS SANTOS
CPF: 004.337.942-75

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2022-08-16T07:53:03-0300
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187